1
CONTACT RATING 接点参数
Contact Form 接点形式 1A SPST-NO
Max. Switching Power最大切换功率 12500VA
Max. Switching Voltage 最大切换电压 277VAC
Max. Switching Current最大切换电流 60A
Min. Switching Current/Voltage
最小切换电流/电压

Ambient Humidity相对湿度 5% to 85% RH
Unit Weight 单位重量 约 Approx. 38g
ORDERING INFORMATION型号代码说明
HD53 H –1A – 12 D S T F - V XXX
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Model Number型号
2. Coil Sensitivity 线圈感度
Nil = Standard Type 标准型（abt.2.25W）
H = High Sensitivity 高感度型（abt.1.2W）
3. Contact Arrangement接点形式
1A = 1 FormA 1组常开
4. Coil Voltage 线圈电压
5VDC～48VDC
5. Enclosure 密封形式
Nil = Flux Proofed（防助焊剂型）
S = Plastic Sealed（密封型）
6. Contact Material 接点材质
T = AgSnO2
7. Type of Insulation 绝缘形式
F = Class F（F级）
8. between coil contacts（线圈接点间耐压）
Nil = 2500VAC
V = 4000VAC
9. Special Code 特殊代码
Nil = 50A
43/60 = 43A/60A
COILRATINGS (at 20℃) 线圈额定值（在 20℃)
COIL TYPE
线圈形态
Coil Nominal
Voltage
线圈额定电压
(V)
Coil
Resistance
线圈阻抗
(Ω±10%)
Pick-Up
Voltage
动作电压(V)
(Max)
Drop-Out
Voltage
开放电压(V)
(Min)
Nominal
Current
额定电流
(m A)
DC Standard Coil
直流标准型线圈
（2.25W）
5 11.1 3.75 0.25 450
12 64 9.00 0.60 187.5
24 256 18.00 1.20 93.8
48 1024 36.00 2.40 46.9
DC High
Sensitivity Coil
直流高感度线圈
（1.2W）
5 20.8 3.75 0.25 240
12 120 9.00 0.60 100
24 480 18.00 1.20 50
48 1920 36.00 2.40 25
* Max Continuous Voltage at 20°C: 110% of Coil Normall Voltage.
最大使用电压在 20℃:线圈额定电压的 110%
OUTLINE DIMENSIONS 外部尺寸
3
UNIT: mm(inch) 单位: 毫米(英吋)
Dimensions 尺寸 Internal Connections 接线图 Drilling Plan 孔位图
(Bottom View底视图) (Bottom View底视图)